

Nr. 2553 / 22.12.2022

VIZAT,

DIRECTOR EXECUTIV,

ROCSANA JOSANU



## PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZITIILOR PUBLICE PE ANUL 2023

## ANEXA PRIVIND ACHIZITIILE DIRECTE

| Nr. Crt. | Obiectul achiziției directe               | cod CPV         | UM    | CAN T. | Preț unitar | Val. estimată lei | Sursa de finanțare | Procedura aplicată | Data estimată ptr. începerea procedurii | Data estimată ptr. finalizarea procedurii |
|----------|---|-----------------|-------|--------|-------------|-------------------|--------------------|--------------------|---|---|
|          | <b>FURNITURI DE BIROU</b>                 | <b>20.01.01</b> |       |        |             | <b>1.000,00</b>   |                    |                    |   |   |
| 1        | AGRAFE BIROU 33 MM                        | 30197200-8      | cutie | 1      | 5,00        | 5,00              | buget sursa A      | achiziție directă  | ian.2023                                | dec.2023                                  |
| 2        | AGRAFE BIROU 50 MM                        | 30197200-8      | cutie | 1      | 3,50        | 3,50              | buget sursa A      | achiziție directă  | ian.2023                                | dec.2023                                  |
| 3        | BANDA CORECTOARE                          | 30192910-3      | buc   | 5      | 8,00        | 40,00             | buget sursa A      | achiziție directă  | ian.2023                                | dec.2023                                  |
| 4        | BIBLIORAFT                                | 30197210-1      | buc   | 20     | 10,00       | 200,00            | buget sursa A      | achiziție directă  | ian.2023                                | dec.2023                                  |
| 5        | CAPSE                                     | 30197110-0      | cutie | 1      | 13,00       | 13,00             | buget sursa A      | achiziție directă  | ian.2023                                | dec.2023                                  |
| 6        | CARTUS DE TONNER                          | 30125100-2      | buc   | 3      | 45,00       | 135,00            | buget sursa A      | achiziție directă  | ian.2023                                | dec.2023                                  |
| 7        | CREION CORECTOR                           | 42964000-1      | buc   | 1      | 6,00        | 6,00              | buget sursa A      | achiziție directă  | ian.2023                                | dec.2023                                  |
| 8        | CREION MECANIC                            | 42964000-1      | buc   | 1      | 17,00       | 17,00             | buget sursa A      | achiziție directă  | ian.2023                                | dec.2023                                  |
| 9        | DOSAR SINA PLASTIC                        | 22852000-7      | buc   | 10     | 0,90        | 9,00              | buget sursa A      | achiziție directă  | ian.2023                                | dec.2023                                  |
| 10       | DVD-uri DOUBLE LAYER                      | 30234400-2      | buc   | 5      | 7,50        | 37,50             | buget sursa A      | achiziție directă  | ian.2023                                | dec.2023                                  |
| 11       | FOLII PROTECTIE                           | 30192700-8      | set   | 1      | 26,00       | 26,00             | buget sursa A      | achiziție directă  | ian.2023                                | dec.2023                                  |
| 12       | HARTIE XEROX A4                           | 22993000-7      | top   | 9      | 26,00       | 234,00            | buget sursa A      | achiziție directă  | ian.2023                                | dec.2023                                  |
| 13       | MINE CREION MECANIC 0,5 MM/ 0.7 MM)       | 42964000-1      | buc   | 1      | 3,50        | 3,50              | buget sursa A      | achiziție directă  | ian.2023                                | dec.2023                                  |
| 14       | PIX DIFERITE CULORI (ALBASTRU/NEGRU/ROSU) | 30192121-5      | buc   | 5      | 1,20        | 6,00              | buget sursa A      | achiziție directă  | ian.2023                                | dec.2023                                  |
| 15       | PLICURI A4                                | 30199710-0      | buc   | 20     | 1,50        | 30,00             | buget sursa A      | achiziție directă  | ian.2023                                | dec.2023                                  |
| 16       | PLICURI A5                                | 30199710-0      | buc   | 25     | 0,80        | 20,00             | buget sursa A      | achiziție directă  | ian.2023                                | dec.2023                                  |

|    |  |                 |        |    |        |                 |               |                   |          |          |  |
|----|--|-----------------|--------|----|--------|-----------------|---------------|-------------------|----------|----------|--|
| 17 | PLICURI BURDUF 50 MM   | 30199710-0      | buc    | 15 | 2,00   | 30,00           | buget sursa A | achizitie directa | ian.2023 | dec.2023 |  |
| 18 | PLICURI C5   | 30199710-0      | buc    | 30 | 0,50   | 15,00           | buget sursa A | achizitie directa | ian.2023 | dec.2023 |  |
| 19 | POST-IT FARA ADEZIV  | 30199000-0      | set    | 2  | 3,50   | 7,00            | buget sursa A | achizitie directa | ian.2023 | dec.2023 |  |
| 20 | POST-IT 10 BULK  | 30199000-0      | set    | 1  | 3,50   | 3,50            | buget sursa A | achizitie directa | ian.2023 | dec.2023 |  |
| 21 | POST-IT SEMN   | 30199000-0      | set    | 1  | 8,00   | 8,00            | buget sursa A | achizitie directa | ian.2023 | dec.2023 |  |
| 22 | POST-IT-uri CU ADEZIV  | 30199000-0      | set    | 2  | 3,50   | 7,00            | buget sursa A | achizitie directa | ian.2023 | dec.2023 |  |
| 23 | REGISTRE   | 22800000-8      | buc    | 2  | 12,00  | 24,00           | buget sursa A | achizitie directa | ian.2023 | dec.2023 |  |
| 24 | ARTICOLE PENTRU LUCRARI DE ARTIZANAT                           | 37810000-9      | lei    | 1  | 120,00 | 120,00          | buget sursa A | achizitie directa | ian.2023 | dec.2023 |  |
|    |  |                 |        |    |        |                 |               |                   |          |          |  |
|    | <b>MATERIALE PENTRU CURATENIE</b>                              | <b>20.01.02</b> |        |    |        | <b>1.000,00</b> |               |                   |          |          |  |
| 25 | ACE ÎNALBITOR  | 39830000-9      | buc    | 1  | 7,00   | 7,00            | buget sursa A | achizitie directa | ian.2023 | dec.2023 |  |
| 26 | ALCOOL SANITAR 500 ml  | 24322500-2      | buc    | 2  | 10,00  | 20,00           | buget sursa A | achizitie directa | ian.2023 | dec.2023 |  |
| 27 | BURETI   | 39224320-7      | set    | 3  | 6,00   | 18,00           | buget sursa A | achizitie directa | ian.2023 | dec.2023 |  |
| 28 | DEZINFECTANT UNIVERSAL   | 24455000-8      | buc    | 4  | 12,00  | 48,00           | buget sursa A | achizitie directa | ian.2023 | dec.2023 |  |
| 29 | HARTIE IGIENICA set 10buc                                      | 33761000-2      | buc    | 20 | 12,00  | 240,00          | buget sursa A | achizitie directa | ian.2023 | dec.2023 |  |
| 30 | LAVETE UMEDE   | 39831240-0      | set4   | 3  | 3,00   | 9,00            | buget sursa A | achizitie directa | ian.2023 | dec.2023 |  |
| 31 | LAVETE USCATE  | 39831240-0      | set3   | 1  | 3,00   | 3,00            | buget sursa A | achizitie directa | ian.2023 | dec.2023 |  |
| 32 | MÂNUȘI MENAJ   | 18424000-7      | buc    | 10 | 2,50   | 25,00           | buget sursa A | achizitie directa | ian.2023 | dec.2023 |  |
| 33 | MATURII  | 39812400-1      | buc    | 1  | 5,00   | 5,00            | buget sursa A | achizitie directa | ian.2023 | dec.2023 |  |
| 34 | MOPURI   | 39831240-0      | buc    | 1  | 9,00   | 9,00            | buget sursa A | achizitie directa | ian.2023 | dec.2023 |  |
| 35 | PARFUMURI SI DEODORIZANTE                                      | 39811000-0      | buc    | 4  | 11,00  | 44,00           | buget sursa A | achizitie directa | ian.2023 | dec.2023 |  |
| 36 | PRODUSE de curatat ptr: toalete                                | 39831600-2      | buc    | 5  | 21,00  | 105,00          | buget sursa A | achizitie directa | ian.2023 | dec.2023 |  |
| 37 | PRODUSE de intretinere a podelelor                             | 39812100-8      | bidon  | 4  | 15,00  | 60,00           | buget sursa A | achizitie directa | ian.2023 | dec.2023 |  |
| 38 | PRODUSE DE SPALAT VASE (pasta, detergent lichid, praf curatat) | 39832000-3      | buc    | 3  | 11,00  | 33,00           | buget sursa A | achizitie directa | ian.2023 | dec.2023 |  |
| 39 | PRODUSE DE TOALETA SI IGIENA                                   | 39831240-0      | buc    | 5  | 8,00   | 40,00           | buget sursa A | achizitie directa | ian.2023 | dec.2023 |  |
| 40 | PRONTO SPRAY ANTSTATIC   | 39833000-0      | buc    | 4  | 9,00   | 36,00           | buget sursa A | achizitie directa | ian.2023 | dec.2023 |  |
| 41 | PROSOAPE DE HÂRTIE 600G  | 39513200-3      | buc    | 8  | 12,50  | 100,00          | buget sursa A | achizitie directa | ian.2023 | dec.2023 |  |
| 42 | SACI menajeri 35L  | 19640000-4      | buc    | 23 | 2,50   | 57,50           | buget sursa A | achizitie directa | ian.2023 | dec.2023 |  |
| 43 | SACI menajeri 60L  | 19640000-4      | buc    | 15 | 3,00   | 45,00           | buget sursa A | achizitie directa | ian.2023 | dec.2023 |  |
| 44 | SAPUN LICHID 300 ml  | 33711900-6      | buc    | 4  | 11,00  | 44,00           | buget sursa A | achizitie directa | ian.2023 | dec.2023 |  |
| 45 | SERVELETELE DIN HARTIE PTR. MAINI                              | 33763000-6      | pachet | 5  | 2,50   | 12,50           | buget sursa A | achizitie directa | ian.2023 | dec.2023 |  |
| 46 | SERVELETELE UMEDE ANTIBACTERIENE                               | 39514500-3      | set    | 3  | 13,00  | 39,00           | buget sursa A | achizitie directa | ian.2023 | dec.2023 |  |

|    |  |                 |  |  |  |  |  |  |                  |               |                   |          |          |  |  |  |  |  |  |
|----|--|-----------------|--|--|--|--|--|--|------------------|---------------|-------------------|----------|----------|--|--|--|--|--|--|
|    |  |                 |  |  |  |  |  |  |                  |               |                   |          |          |  |  |  |  |  |  |
|    | <b>INCALZIT, ILUMINAT</b>  | <b>20.01.03</b> |  |  |  |  |  |  | <b>7.000,00</b>  |               |                   |          |          |  |  |  |  |  |  |
| 47 | Contract cu E.ON Energie România S.A pentru furnizare gaze naturale                | 09123000-7      |  |  |  |  |  |  | 4.000,00         | buget sursa A | achizitie directa | ian.2023 | dec.2023 |  |  |  |  |  |  |
| 48 | Contract cu Hidroelectrica S.A. pentru energie electrica                           | 71314100-3      |  |  |  |  |  |  | 3.000,00         | buget sursa A | achizitie directa | ian.2023 | dec.2023 |  |  |  |  |  |  |
|    |  |                 |  |  |  |  |  |  |                  |               |                   |          |          |  |  |  |  |  |  |
|    | <b>APA, CANAL SI SALUBRITATE</b>   | <b>20.01.04</b> |  |  |  |  |  |  | <b>500,00</b>    |               |                   |          |          |  |  |  |  |  |  |
| 49 | Contract utilizati cu Compania Județeană APA SERV S.A. Piatra Neamț                | 411110000-3     |  |  |  |  |  |  | 200,00           | buget sursa A | achizitie directa | ian.2023 | dec.2023 |  |  |  |  |  |  |
| 50 | Contract colectare deseuri cu S.C. BRANTNER SERVICII ECOLOGICE S.R.L. Piatra Neamț | 90511200-4      |  |  |  |  |  |  | 300,00           | buget sursa A | achizitie directa | ian.2023 | dec.2023 |  |  |  |  |  |  |
|    |  |                 |  |  |  |  |  |  |                  |               |                   |          |          |  |  |  |  |  |  |
|    | <b>CARBURANTI SI LUBRIFIANTI</b>   | <b>20.01.05</b> |  |  |  |  |  |  | <b>5.000,00</b>  |               |                   |          |          |  |  |  |  |  |  |
| 51 | Contracte alimentare carburanti S.C. ROMPETROL DOWNSTREAM S.R.L.                   | 09100000-0      |  |  |  |  |  |  | 5.000,00         | buget sursa A | achizitie directa | ian.2023 | dec.2023 |  |  |  |  |  |  |
|    |  |                 |  |  |  |  |  |  |                  |               |                   |          |          |  |  |  |  |  |  |
|    | <b>POSTA, TELECOMUNICATIIL, RADIO, TV, INTERNET</b>                                | <b>20.01.08</b> |  |  |  |  |  |  | <b>5.500,00</b>  |               |                   |          |          |  |  |  |  |  |  |
| 52 | Timbre(expeditii postale)  | 64100000-7      |  |  |  |  |  |  | 1.500,00         | buget sursa A | achizitie directa | ian.2023 | dec.2023 |  |  |  |  |  |  |
| 53 | Servicii de furnizare telefonie fixa   | 64211000-8      |  |  |  |  |  |  | 220,00           | buget sursa A | achizitie directa | ian.2023 | dec.2023 |  |  |  |  |  |  |
| 54 | Servicii de furnizare telefonie mobila   | 64212000-5      |  |  |  |  |  |  | 3.240,00         | buget sursa A | achizitie directa | ian.2023 | dec.2023 |  |  |  |  |  |  |
| 55 | Servicii de furnizare internet   | 64216110-7      |  |  |  |  |  |  | 540,00           | buget sursa A | achizitie directa | ian.2023 | dec.2023 |  |  |  |  |  |  |
|    |  |                 |  |  |  |  |  |  |                  |               |                   |          |          |  |  |  |  |  |  |
|    | <b>MATERIALE SI PRESTARI SERVICII CU CARACTER FUNCTIONAL</b>                       | <b>20.01.09</b> |  |  |  |  |  |  | <b>31.000,00</b> |               |                   |          |          |  |  |  |  |  |  |
| 56 | Furnizori servicii de aplicatii (Grup Soft)  | 79212500-8      |  |  |  |  |  |  | 4.250,00         | buget sursa A | achizitie directa | ian.2023 | dec.2023 |  |  |  |  |  |  |
| 57 | Prestari servicii medic  | 85147000-1      |  |  |  |  |  |  | 1.000,00         | buget sursa A | achizitie directa | ian.2023 | dec.2023 |  |  |  |  |  |  |
| 58 | Prestari servicii CFP  | 79211000-6      |  |  |  |  |  |  | 4.800,00         | buget sursa A | achizitie directa | ian.2023 | dec.2023 |  |  |  |  |  |  |
| 59 | Servicii de consultanță financiară   | 79211000-6      |  |  |  |  |  |  | 20.950,00        | buget sursa A | achizitie directa | ian.2023 | dec.2023 |  |  |  |  |  |  |

| ALTE BUNURI SI SERVICII PENTRU<br>INTRETINERE SI FUNCTIONARE |   | 20.01.30        |      |   |           | 17.000,00         |               |                   |          |          |  |  |  |  |  |  |  |
|--|---|-----------------|------|---|-----------|-------------------|---------------|-------------------|----------|----------|--|--|--|--|--|--|--|
| 60   | Baterii R6 set4                                   | 31440000-2      | set4 | 3 | 9,00      | 27,00             | buget sursa A | achizitie directa | ian.2023 | dec.2023 |  |  |  |  |  |  |  |
| 61   | Baterii R3 set4                                   | 31440000-2      | set5 | 3 | 9,00      | 27,00             | buget sursa A | achizitie directa | ian.2023 | dec.2023 |  |  |  |  |  |  |  |
| 62   | Becuri  | 31531000-7      | buc  | 5 | 25,00     | 125,00            | buget sursa A | achizitie directa | ian.2023 | dec.2023 |  |  |  |  |  |  |  |
| 63   | Broască de ușă                                    | 44521110-2      | buc  | 1 | 60,00     | 60,00             | buget sursa A | achizitie directa | ian.2023 | dec.2023 |  |  |  |  |  |  |  |
| 64   | Piese și accesorii pt. vehicule                   | 34300000-0      | buc  | 1 | 100,00    | 100,00            | buget sursa A | achizitie directa | ian.2023 | dec.2023 |  |  |  |  |  |  |  |
| 65   | Diverse articole                                  | 44423000-1      | buc  | 1 | 200,00    | 200,00            | buget sursa A | achizitie directa | ian.2023 | dec.2023 |  |  |  |  |  |  |  |
| 66   | Materiale textile                                 | 19200000-8      | buc  | 1 | 100,00    | 100,00            | buget sursa A | achizitie directa | ian.2023 | dec.2023 |  |  |  |  |  |  |  |
| 67   | Schimb ulei autoturism                            | 71631200-2      | buc  | 1 | 700,00    | 700,00            | buget sursa A | achizitie directa | ian.2023 | dec.2023 |  |  |  |  |  |  |  |
| 68   | Servicii revizie auto                             | 501110000-9     | buc  | 1 | 800,00    | 800,00            | buget sursa A | achizitie directa | ian.2023 | dec.2023 |  |  |  |  |  |  |  |
| 69   | Servicii curatoarie                               | 90919000-2      | buc  | 1 | 400,00    | 400,00            | buget sursa A | achizitie directa | ian.2023 | dec.2023 |  |  |  |  |  |  |  |
| 70   | Servicii spalare autoturism                       | 50112300-6      | buc  | 2 | 50,00     | 100,00            | buget sursa A | achizitie directa | ian.2023 | dec.2023 |  |  |  |  |  |  |  |
| 71   | Tuburi fluorescente                               | 44190000-8      | buc  | 5 | 25,00     | 125,00            | buget sursa A | achizitie directa | ian.2023 | dec.2023 |  |  |  |  |  |  |  |
| 72   | Vigiența autoturism                               | 22453000-0      | buc  | 1 | 170,00    | 170,00            | buget sursa A | achizitie directa | ian.2023 | dec.2023 |  |  |  |  |  |  |  |
| 73   | Servicii de campanii de publicitate TV/Ziare      | 79341400-0      | lei  | 1 | 600,00    | 600,00            | buget sursa A | achizitie directa | ian.2023 | dec.2023 |  |  |  |  |  |  |  |
| 74   | Asigurare RCA                                     | 66516100-1      | buc  | 1 | 1.300,00  | 1.300,00          | buget sursa A | achizitie directa | ian.2023 | dec.2023 |  |  |  |  |  |  |  |
| 75   | Servicii diverse                                  | 98300000-6      | lei  | 1 | 12.166,00 | 12.166,00         | buget sursa A | achizitie directa | ian.2023 | dec.2023 |  |  |  |  |  |  |  |
|  |   |                 |      |   |           |                   |               |                   |          |          |  |  |  |  |  |  |  |
|  | <b>PREGATIRE PROFESIONALA</b>                     | <b>20.13.00</b> |      |   |           | <b>1.000,00</b>   |               |                   |          |          |  |  |  |  |  |  |  |
| 76   | Cursuri de pregătire profesională                 | 79633000-3      | lei  |   |           | 1.000,00          | buget sursa A | achizitie directa | ian.2023 | dec.2023 |  |  |  |  |  |  |  |
|  |   |                 |      |   |           |                   |               |                   |          |          |  |  |  |  |  |  |  |
|  | <b>ALTE CHELTUIELI CU BUNURI ȘI SERVICII</b>      | <b>20.30.30</b> |      |   |           | <b>100.000,00</b> |               |                   |          |          |  |  |  |  |  |  |  |
| 77   | Computere portabile (Laptop-uri)                  | 30213100-6      | buc  | 3 | 2.400,00  | 7.200,00          | buget sursa E | achizitie directa | ian.2023 | dec.2023 |  |  |  |  |  |  |  |
| 78   | Alte servicii                                     | 98390000-3      | lei  |   |           | 48.400,00         | buget sursa E | achizitie directa | ian.2023 | dec.2023 |  |  |  |  |  |  |  |
| 79   | Servicii de consultanta si reprezentanta juridica | 79110000-8      | lei  |   |           | 24.000,00         | buget sursa E | achizitie directa | ian.2023 | dec.2023 |  |  |  |  |  |  |  |
| 80   | Servicii de arheologie                            | 71351914-3      | lei  |   |           | 20.400,00         | buget sursa E | achizitie directa | ian.2023 | dec.2023 |  |  |  |  |  |  |  |

SERVICIU CONTABILITATE,  
ec. DANIELA BÎNDILĂ

INTOCMIT,  
ALINA ELENA GRIGORITĂ

